
VS-177924-22/ČJ-2020-803351 -VERZAK 
 

1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. j. VS-177924-20/ČJ-2020-803351-VERZAK ze dne 2. 11. 2021 

 

 

                                                                          I. 

Smluvní strany 

 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA  

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

na základě pověření č. j. VS-93116-2/ČJ-2021-800020-SP ze dne 1. 6. 2021  

je oprávněna k právnímu jednání  ředitel Věznice Kuřim,  

plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D., 

na adrese Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34  Kuřim 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se jako organizační složka 

státu při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani. 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro doručování korespondence i faktury:  

Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim  

Fakturační údaje:  

Česká republika – Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Konečný příjemce  
Česká republika – Vězeňská služba České republiky,  

Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim  

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2.TVM stavby s.r.o. 

se sídlem nám. 5. května 1390, 666 02 Předklášteří 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 101476 

zastoupená Vojtěchem Maloněm, jednatelem firmy 

IČO: 06331807 

DIČ: CZ06331807 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:XXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

V souladu s ustanovením článku XVII. bodu 6 Smlouvy o dílo č. j. 177924-20/ČJ-2020-

803351-VERZAK ze dne 2. 11. 2021 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1, a to z důvodu změny rozsahu díla na základě změnových listů.  

Změna rozsahu spočívá v položkách uvedených ve změnových listech č. 1 a 2.   

Dochází tak k prodloužení termínu dokončení díla o 45 dnů tedy na 95 dnů.  

Uzavřením Dodatku č. 1 nedojde k navýšení ceny díla. 

 



VS-177924-22/ČJ-2020-803351 -VERZAK 
 

2 

II. 

 

Smlouva o dílo č. j. VS-177924-20/ČJ-2020-803351-VERZAK ze dne 2. 11. 2021se mění 

takto: 

 

V čl. III Předmět díla bod 6 zní:  

 

„1. Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, uvedeného v předchozích odstavcích tohoto 

článku, které budou nezbytné k řádnému dokončení díla (vícepráce), mohou být realizovány 

jen s písemným souhlasem objednatele při splnění podmínek stanovených zákonem 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dodatkem ke Smlouvě bude dohodnut rozsah 

víceprací a méněprací, jejichž soupis včetně finančního ohodnocení bude obsažen ve 

změnových listech.“ 

 

V čl. IV. Doba a místo plnění bod 1 zní: 

 

„1. Dokončené dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy (po odstranění případných vad  

a nedodělků) bude zhotovitelem protokolárně předáno objednateli nejpozději  

do 95 kalendářních dnů od data zahájení realizace díla dle odst. 2 a 3 tohoto článku. Zápisem 

do stavebního deníku (dále jen SD) dne 8. 2. 2022 byly práce zhotovitelem přerušeny do doby 

podpisu tohoto dodatku, přičemž dny přerušení prací na díle nebudou započteny do termínu 

realizace díla. Práce budou pokračovat po opětovném zahájení stavby zápisem do SD po 

podpisu tohoto dodatku“ 

 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nezměněna. 

 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž objednatel  

i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá planosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti vložením do Registru smluv. Do Registru smluv vloží Dodatek č. 1 

objednatel. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 08. 02. 2022 

Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 ze dne 08. 02. 2022 

Příloha č. 3 - Žádost zhotovitele ze dne 23. 02. 2022 

Příloha č. 4 - Vyjádření objednatele ze dne 23. 02. 2022 

 

V Kuřimi dne 17. 05. 2022    V Předklášteří dne 16. 05. 2022 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

           Vrchní rada           Vojtěch Maloň 

plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D.     jednatel společnosti   

   ředitel Věznice Kuřim        TVM stavby s.r.o. 


